Hypocrates, paruum vox nihil ista notat

Sic mihi, sic patribus nomen, q̄ forte ferendo

Ingentis stimulos v̄lucimus inuidiæ.

SI DE INGENII TVI MO-

umq; facilitate mihi constaret, ego memetipsum impudente
cum peragerem, presul ornatissime, qui cū probe sciam te præ-
cipua quadam dignitate ornatum inter istius ordinis viros
imprimis excellere, tamen nugas meas excellentiæ tuę dicere
non erubescam, verum cum nemo sit qui ignoret te ea huma-
nitate præditum esse, vt studiosis omnibus candidissime faueas
atq; ita faueas, vt ijs quę te digna ad te adferuntur præconio
tuo nõ des solum auctoritatem, sed etiam quę tua amplitudine lõge inferiora sunt be-
nigne accipias, prorsusq; erga studiosos omnes meccenatam quendam agere soleas,
non dubitavi primam ingenij mei foeturam tibi mittere, ea est sylua Græcarum
dictionum quam rudem, & inchoatam edere me cogit Egidius Gormontius qui cum
alteram lexicæ Græci editionem adornans sciret mihi permulta esse in dictionarium
meum cõgesta quę partim prælegente mihi Budæo excepissem, partim annotassem, ex
auctorum Græcorum lectione, euicit quotidiano prope conuicio vt ea Lexico suo ad-
iuncta publicę studiosorum vtilitati euulgare. itaq; hoc nomine permotus q; lenocina-
batur syluam hãc vsum aliquem Græcarum literarum studiosis allaturam, auxi. Lexi-
con dictionibus supra germaniæ annotationes plus ter mille, atq; adeo fueram pluris-
bus aucturus si mihi aut in vrbe aut certe valenti esse licuisset, Sed vtilitatis nostræ
damnum sarsiit Ioãnes Charadamus Hypocrates ingeniolius plane iuuenis ac tripli-
ci lingua (vt nemo non nouit) doctissimus, qui homerica lectione exercitus homericis
dictionibus alijsq; ex Hippocrate excerptis Lexicon reddidit multo illustrius locuple-
tiusq;, & in castigando toto opere præcipuã quandam operã adhibuit vt mox cõstabit
cum opus prodierit in mediũ. Nostra vero agnoscere cupientibus hac figura ¶ in or-
dine literarum notata vltro sese offerent, nisi forte nonnulla quę passim a typogra-
phis prætermissa. ω. literæ subscribi statim imperauimus ne quid vñ a lectore des-
deraretur, aut in ijs quia inesse confidebam quę iam prouectos propter quasdam atti-
corum figuras vel iuuare vel oblectare legendo possent. Cur enim quę ex de mosthe-
ne, Budæo, Isocrate, Luciano, Aristotele collegimus, & si qui sunt alij inter Græcos
non obscuri nominis auctores, gloriari non ausim esse profutura? Leuia sunt quedam
fateor, & forte etiã tritiora q; vt admisceri debuerint, sed ea excusabit q; tyronibus,
& qui vix dum summis digitis literas Græcas attigerunt, morcm gerere voluimus, &
viam ijs leuigare ne mox sentibus & exordij difficultate terrerentur. Quæ vt boni con-
sulant legentes vehementer etiam atq; etiam rogamus, nec prius crimentur audaciã
nostram q; quo animo iudiciorum aleę me obijciam perpēderit. Hoc quicquid est far-
raginis ex Græcorum (vt supra dixi) præstantissimis excerptimus, illorum est fructus,
præter laborem meum nihil est, si quid perplacebit, illis ad scribant & Budæo, cui q;
tum in studio Græcorum profeci (si quid profeci) vt præceptorij omnium, clarissimo to-
tum acceptum referam necesse est, sin secus, nostrę condonent ignorantia, & quan-
tanæ si videbitur, in cuius carnificina dum ego multos iam menses tormenta Ixiõ-
ne grauiora perfero, impressoribus non modo operam prestare vllam non potui.